EXCELENTISSIMO SENHOR
JOSÉ RONALDO XAVIER
PREFEITO MUNICIPAL
ANDIRÁ – PARANÁ

TERMO DE DESISTÊNCIA

Eu, Danielle Cristina Martins Fernandes , portador da cédula de
identidade com RG 9.982.440-9, residente e domiciliado –  na cidade de Andirá -
PR candidata aprovada no CONCURSO PÚBLICO MUNICIPAL DE  ANDIRÁ –
PR., conforme Edital nº001/2007 , para o cargo de Auxiliar Administrativo , venho
respeitosamente perante de Vossa Excelência, apresentar o presente TERMO DE
DESISTÊNCIA, declarando neste ato a minha não aceitação a vaga para a qual
fui aprovada e convocada, conforme previsto no item 6.6.1 ,  do citado Edital de
Concurso .

Declaro, ainda, estar ciente, que diante da DESISTÊNCIA, ora

declarada e apresentada, não terei mais direito a ser convocada e que outro
candidato aprovado e classificado em lista nominal para o cargo, na ordem
decrescente, e de acordo com a nota final, será convocado e nomeado para vaga.

Que assino a presente, na presença de 02 (duas) testemunhas,

abaixo assinadas.

Nestes termos,
Pede deferimento.

Andirá (PR), 06 de março de 2009.

Danielle Cristina Martins Fernandes

TESTEMUNHAS:

________________________________

________________________________